[image: image1.png]=

ANA

5

=

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020г.                                                   № 55                                     п.Краснопартизанский

     О сроках представления

     годовой за 2020 год,

     месячной и квартальной отчетности в 2021 году.
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказов Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной  отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г. N 33н "О сроках представления главными распорядителями средств федерального бюджета, главными администраторами доходов федерального бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита федерального бюджета консолидированной месячной, квартальной и годовой бюджетной отчетности, консолидированной квартальной и годовой бухгалтерской отчетности федеральных бюджетных и автономных учреждений в 2020 году", в целях своевременного составления и представления в  Финансовый отдел Администрации Ремонтненского района месячной, квартальной и годовой бюджетной и бухгалтерской отчетности в 2021 году администрация Краснопартизанского  сельского  поселения Ремонтненского района Ростовской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить сроки представления годовой бюджетной отчетности  за 2020 год не позднее 21 января 2021 года.

         2. Установить сроки представления   Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125)   за 2020 год в электронном виде  18 января 2021 года.
3.Установить сроки представления квартальной бюджетной отчетности в2021году согласно приложению 1 к постановлению, срок представления сводной квартальной бухгалтерской отчетности в 2021 году - 4 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.
          4. Установить
сроки
 представления
месячной бюджетной отчетности и   дополнительных форм бюджетной отчетности в 2021 году согласно приложению 2 к постановлению.
          5. Постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

      Глава Краснопартизанского сельского поселения                              А.А.Петренко
    Приложение  1

                к Постановлению

от «29» декабря 2020г. № 55
СРОКИ

представления квартальной бюджетной отчетности в 2021 году
· В срок не позднее - 4 числа месяца, следующего за отчетным:  о движении денежных средств (ф. 0503123) (формируется и представляется по состоянию на 01 июля);

· Сведения о количестве подведомственных участников бюджетного процесса, учреждений, государственных (муниципальных) унитарных предприятий и публично-правовых образований (ф. 0503161);

· Сведения об исполнении бюджета (ф.0503164);

· Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173);

· Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169) (формируется и представляется по состоянию на 01 июля, 01 октября).

· Текстовая часть Пояснительной записки (ф.0503160)

Приложение  2

                к Постановлению

от «29» декабря 2020г. № 55
СРОКИ

представления месячной бюджетной отчетности и дополнительных

 форм бюджетной отчетности в 2021 году

     1.  В срок не позднее 4 рабочего дня месяца, следующего за отчетным, — Отчеты об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (ф. 0503317

- Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации (ф. 0503387);

- Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) ;

- Текстовая часть раздела 3 «Анализ отчета об исполнении бюджета субъектом бюджетной отчетности» и раздела 4 «Анализ показателей бухгалтерской отчетности субъекта бюджетной отчетности» Пояснительной записки(ф. 0503160);